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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et aktsiaselts KIIRKANDUR (registrikood: 10111516) (aadress: Järvekalda tee1,
Harkujärve küla, Harku vald, Harju maakond, 76902) Kauoja uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
taotluse kohta on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Uuringuruum asub Pärnu maakonnas Saarde vallas Lodja külas Lodja metskond 6 kinnistul
(katastritunnusega 71102:001:0382). Lodja metskond 6 kinnistu valitseja on Keskkonnaministeerium ja
volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Taotletava uuringuruumi pindala on 35,10 ha. Geoloogilise uuringu eesmärk on selgitada
kaevandamisväärse materjali kvaliteet, maht ja kaevetingimused tasemel, mis võimaldab peale varu
kinnitamist taotleda selle väljamiseks kaevandamisluba. Loodetav maavara varu on ~1 mln m³,
tegutsemise ajaks planeeritakse 15 aastat. Kaevandatav materjal leiaks kasutamist Pärnu maakonnas
tsiviil- ja teedeehituses aga ka täitepinnasena. 
Geoloogilise uuringu käigus rajatakse kuni 30 puurauku ja kuni 30 kaeveõõnt sügavusega kuni 7 meetrit.
Geoloogilise uuringu teostajaks Kauoja uuringuruumis on osaühing Eesti Geoloogiakeskus (registrikood
10140653, aadress Kadaka tee 82, Tallinn 12618). Taotletava loa kehtivus on 2 aastat.. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Geoloogilise uuringu käigus ei kahjustata maaüksusel kasvavat metsa; 
2. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada Riigimetsa Majandamise Keskuse Vändra metsaülemat e-posti teel
välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette; 
3. Juhul, kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb see tegevus kooskõlastada Riigimetsa
Majandamise Keskusega; 
4. Uuringu läbiviijal tuleb raskekaalulise tehnika teisaldamine mööda kohalikku Lodja-Puujala teed
eelnevalt kooskõlastada Saarde Vallavalitsusega

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas
Keskkonnaameti kontoris (tel +372 674 4803, e-mail info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/ .

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Viljandi
mnt 16, 11216 Tallinn või info@keskkonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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